
Bur n. 118 del 18/12/2015

(Codice interno: 312940)

COMUNE DI PAESE (TREVISO)
Decreto di esproprio n. 11 del 2 novembre 2015

Lavori di realizzazione di un nuovo percorso ciclopedonale protetto lungo via Piave di Paese (Strada Provinciale 79
"Delle Cave") Km.5+190 al Km. 5+730. Espropriazione definitiva

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO

PREMESSO che

con deliberazione di Consiglio comunale n. 10 del 28.02.2008 è stato approvato il progetto preliminare dell'opera
denominato percorso protetto ciclopedonale in Via Piave e contestualmente è stata adottata la variante urbanistica;

• 

con deliberazione di Consiglio comunale n. 23 del 13.05.2008 è stata approvata la variante urbanistica, che costituisce
apposizione di vincolo preordinato all'esproprio;

• 

con deliberazione della giunta comunale n. 152 del 4/10/2010 esecutiva dal 19/11/2010 è stato approvato progetto
definitivo dichiarativa della pubblica utilità;

• 

VISTO il progetto esecutivo dei lavori di realizzazione del percorso protetto in via Piave, approvato con deliberazione di giunta
comunale n. 204 del 16.12.2013 con la quale è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori ;

DATO ATTO che con nota prot. con lettera in data 31.10.2008 è stato comunicato, ai sensi del dell'art. 16, comma 4, del
D.P.R. 327/2001, l'avvio del procedimento ;

VISTO il frazionamento tipo n. TV0187991 del 26/08/2015;

VISTA la propria determinazione n. 620 del 23/10/2015;

CONSIDERATO che sono stati sottoscritto i verbali di accordo bonario tra il Comune di Paese e le ditte proprietarie dei terreni
e si è provveduto all'immissione in possesso anticipata dei beni oggetto di esproprio in data 31/3/2014;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 6 comma 7 del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i.;

VISTI

il D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i.;• 
il D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i.;• 
il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;• 

DECRETA

in favore del Comune di Paese è disposta l'espropriazione dei seguenti immobili occorrenti per la realizzazione dei
lavori indicati in oggetto:

1. 

ANTONINI Luigi nato ad Asiago (VI) il 15/3/1936 c.f. NTNLGU36C15A465J pr.1/2 RIGONI
Laura nata ad Asiago (VI) il 02/06/1941 c.f. RGNLRA41H42A465N pr.1/2 immobili Comune di
Paese foglio 27 mapp. 719 ex 168/b R.D. 0,18€ R.A. 0,11 € di mq. 37 Sem. arborato cl. 4^,
controvalore opere realizzate € 370,00

♦ 

RADO Antonia nata a Ruoti (PZ) il 04/04/1944 c.f. RDANTN44D44H641H proprietario per 1/1
immobili Comune di Paese foglio 27 mapp. 720ex 319/b R.D. 0,16€ R.A. 0,09 € di mq. 32 Sem.
arborato cl. 4^, controvalore opere realizzate € 320,00

♦ 

PROJECTA S.R.L. Con sede in PAESE (TV) p.iva 03697820268 proprietario per 1/1 immobili
Comune di Paese foglio 27 mapp. 722 ex 629/b R.D. 0,09 € R.A. 0,05 € di mq. 19 Sem. arborato cl.
4^, controvalore opere realizzate € 190,00

♦ 

RADO Carlo nato a Ruoti (PZ) il 17/05/1941c.f. RDACRL41E17H641S proprietario per 1/1
immobili Foglio 27 mapp. 724 ex mapp. 630/b R.D. 0,01€ R.A. 0,01 € di mq. 2 Sem. arborato cl. 4^

♦ 



Foglio 27 mapp. 725 ex mapp. 320/b R.D. 0,14€ R.A. 0,08 € di mq. 28 Sem. arborato cl. 4^
controvalore opere realizzate € 300,00
GIRARDI Bianca nata a Trevignano (TV) il 09/11/1932 c.f. GRRBNC32S49L402E pr. Per ½
PESTRIN Luisa Elvira nata a Milano il 15/07/1959 c.f. PSTLLV59L55F205I immobili Foglio 27
mapp. 726 ex mapp. 174/b R.D. 0,05€ R.A. 0,03 € di mq.10 Sem. arborato cl. 4^ Foglio 27 mapp.
727 ex mapp. 174/c R.D. 0,02€ R.A. 0,01 € di mq.4 Sem. arborato cl. 4^ Foglio 27 mapp. 266 ex
mapp. 174/aa R.D. 0,52€ R.A. 0,16 € di mq.52 Sem. arborato cl. 4^ controvalore opere realizzate €
660,00

♦ 

di acquisire i sopra elencati immobili al demanio stradale;2. 

di comunicare che in relazione al disposto dell'art. 3, comma 4° della legge 241/1990, avverso il presente
provvedimento è ammesso il ricorso avanti il TAR del Veneto nel termine di 60 giorni o, in alternativa, avanti il
Presidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni.

3. 

per il dirigente geom. Luciano Bado


	4boqkp45qljw3255wh2thjv1.html

